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66,000 66,000

297,000
363,000

473,000

440,000
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220,000
187,000

1846,48

1847,49

24,200
22,000
24,200
27,500
29,700
3,300

38,500
41,800
49,500
5,500

1851

1855

1856

1864
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1870

1858

1871
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19,800

36,300

シルック紋紗/緞子
正絹緞子地
正絹顕紋紗地

正絹紋塩瀬地
正絹織色緞子地
◇白威儀（替イギ）

シルミックス羽二重
正絹羽二重地
正絹塩瀬羽二重地
正絹本塩瀬地
◇白威儀（替イギ）
◇白威儀・倶威儀同価
　白威儀 准本座以上
　倶威儀 上座



乱付

110,000 143,000

165,000

176,000

176,000
231,000

176,000
231,000

209,000
275,000
143,000

143,000
143,000

154,000

231,000

1877-84 1885-88

1889

1890-93
1894-97

1906-09
1911-14

1927-30
1931-36

1940-44

2040-42

1956-59
1960-65
1967-71

1952-55

1976-79
1980-83
1984-87

1972-75

1994-97
1998-2001
2002-05

1988-93

2011-14
2015-18
2019-22

2006-10

2027-30
2031-34
2035-38

2023-26

1898-1901
1902-05

1915-18
1919,23,24,26
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上等品
正絹絽地

上等品
正絹絽地

66,000
115,500

66,000
115,500

88,000 88,000

66,000 77,0002045,47 2052-53

2054-57 2058-61

2062-65 2066-69
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